• Debe acreditarse un área construida cubierta, de forma individual o sumada entre las certificaciones 

aportadas para el componente de mínimo de MIL METROS CUADRADOS (1000 m2). 

• Los contratos aportados deberán de manera individual o sumada acreditar un valor igual o superior a CIENTO 

DIECIOCHO (118) SMMLV. 

• Los contratos objeto de certificación deberán encontrarse registrado en el RUP  

ACTIVIDAD FECHA PROGRAMADA 

SUSCRIPCIÓN DEL CONTRATO TRES (3) DÍAS HÁBILES DESPUES DE LA PUBLICACIÓN DEL INFORME 
FINAL 

PRESENTACIÓN DE GARANTÍAS DENTRO DE LOS CINCO (5) DÍAS HÁBILES SIGUIENTES A LA FIRMA